

# **Carl Skov Andersen Holding ApS**

**CVR-nr.: 41389737**

Gasvej 11 1 tv  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/02/2022**

---

**Carl Skov Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Carl Skov Andersen Holding ApS  
Gasvej11 1 tv  
8700Horsens

e-mailadresse: mitnavnercarl@gmail.com

CVR-nr: 41389737

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor**

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Storegade37

8700Horsens

DKDanmark

CVR-nr: 13737096

P-enhed: 1000616365

## Ledelsesberetning

### **Selskabet væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holding selskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.066, og selskabet balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 31.754.

Selskabet er stiftet den 27. maj 2020. Årets resultat er realiseret i overensstemmelse med det forventede og anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter		1.637	929
Øvrige finansielle omkostninger		-703	-109
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.066</b>	<b>-4.180</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.066</b>	<b>-4.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.066	-4.180
<b>I alt</b>		<b>-4.066</b>	<b>-4.180</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.500	13.500
Andre tilgodehavender		42.566	40.929
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.066</b>	<b>54.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.066</b>	<b>54.429</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>56.066</b>	<b>54.429</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.246	-4.180
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.754</b>	<b>35.820</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.159	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.153	13.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.312</b>	<b>18.609</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.312</b>	<b>18.609</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>56.066</b>	<b>54.429</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021  
0